
*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

368670, Республика Дагестан, г. Дагестанские Огни, ул. Революции 9 «б», e-mail: mbou-soshS@.e-dag.ru

19Л2.2024г №141

Выписка из приказа

«О назначении ответственного лица за антитеррористическую защищенность, 
ответственного за профилактику терроризма и экстремизма»

В целях организации общественной безопасности и антитеррористической защиты 
МБОУ «СОШ №5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вменить в обязанности директора школы Насруллаевой А.Р. ответственность за 
антитеррористическую защищенность МБОУ «СОШ №5»

2. Назначить ответственным за проведение мероприятий по профилактике 
терроризма и экстремизма заместителя директора по ВР Грееву Э. И. и 
преподавателя-организатора ОБЗР Пашаева С.З.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Насруллаева А.Р.




